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INFORMAZIONI
GENERALI

Pan Matilde:

Prodotto dolciario da forno ricoperto di glassa
alle mandorle e granella di zucchero.

Tipologia di prodotto:

Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

Ingredienti:

Farina di GRANO tenero tipo "00", zucchero, albicocche candite (albicocca a cubetti, saccarosio,
sciroppo di glucosio-fruttosio (10,9%), BURRO, zucchero a velo (zucchero, amido di mais), tuorlo
d'UOVO di Cat. A da galline allevate a terra, lievito naturale di farina di GRANO tenero, acqua,
cioccolato fondente 55% (zucchero, fave di cacao, burro di cacao, emulsionante (lecitina di SOIA),
estratto naturale di vaniglia) (9,6%), farina di MANDORLA (3%), albume d'UOVO, cereali biscottati
rivestiti di cioccolato fondente 55% (zucchero, fave di cacao, burro di cacao, cereali biscottati (farina
di GRANO, zucchero, malto di GRANO, amido di GRANO, agenti lievitanti (idrogenocarbonato di
sodio), sale, burro di cacao, aromi naturali), LATTE intero in polvere, emulsionante (lecitina di SOIA),
estratto naturale di vaniglia), LATTE intero, sale, fecola di patate, inulina, amido di mais, vaniglia
Bourbon del Madagascar.

VALORI GDA* per
per 100g . .
NUTRIZIONALI 1009 Allergeni presenti:
. 1620,2 K]
Energia 19%
386,6 Kcal . 9
Grassi 17,19 24%
di cui Saturi 99 45% Uova LATTE GLUTINE FRUTTA soiA
Carboidrati 51g 20% A GUSCIO
di cui Zuccheri 32,99 37% . .
- Puo contenere tracce di:
Fibre 3,89
Proteine 5,29 10%
Sale 0,439 7%
*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata
su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal ARACHIDI AFETS—EO
8400 Kj
NG ! %
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